

1 DOMANDA: in riferimento al lotto formaggi latticini alla referenza " formaggio tipo parmigiano" è possibile offrire un formaggio pur sempre DOP in 1/8 ma non parmigiano?

RISPOSTA: Si richiede un formaggio "tipo parmigiano", deve essere di latte di mucca e stagionato.

2 DOMANDA: nel modulo "Dichiarazioni Integrative DGUE" viene riportato al punto 30 la seguente dichiarazione" Dichiaro di aver effettuato il sopralluogo" ma non leggiamo da nessuna parte nella lettera di invito o nel Capitolato di Appalto, l'obbligatorietà ad effettuarlo. Vogliate chiarire se è obbligatorio o no eseguire il sopralluogo

RISPOSTA: trattasi di refuso

3 DOMANDA: non riusciamo a trovare da nessuna parte i CIG relativi ai singoli lotti. Sono necessari sia per compilare il mod F23, secondo le Vs indicazioni riportate al punto A.5) della lettera di invito, sia nel DGEU

RISPOSTA: essendo tutti i Lotti di importi inferiori a € 40.000 non è stato acquisito il CIG. Pertanto là dove si fa riferimento è sufficiente riportare l'oggetto e il numero del lotto